
Uchwała Nr 35/170/2016 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 

 

1. Ryszard Paweł Krawczyk         8. Bogusław Wenus 
2. Ewa Śpionek        9. Barbara Polowczyk 
3. Iwona Kopczyńska      10. Paweł Dobrzyński 
4. Anna Kaźmierczak       11. Roman Drozdowski 
5. Paweł Jaśkiewicz     12. Krzysztof Kozik 
6. Agnieszka Kamyczek-Maszewska   13. Tomasz Jan Karwicki 
7. Józefa Lucyna Michejda 

  
 

 
Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) w zw. 
z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r., poz. 466 z późn. zm.) 
 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
 

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr XXIV/152/2016 Rady 
Gminy w Łęczycy z dnia 18 sierpnia 2016 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 
część roku. 
 

Uzasadnienie 
 
 

Uchwała Nr XXIV/152/2016 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 18 sierpnia 2016 roku w 
sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku stanowiła przedmiot posiedzeń 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniach: 29 września oraz 16 grudnia 
2016 roku. 

Ponieważ wskazana Uchwała została wyeliminowana z obrotu prawnego na podstawie 
Uchwały nr XXVII/176/2016 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 



składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, prowadzone postępowanie stało się 
bezprzedmiotowe. 

 
Z uwagi na powyższe Kolegium Izby postanowiło jak w sentencji. 

 
 

            
     Przewodniczący Kolegium: 


